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 III. Temel Laparoskopik Kolorektal Cerrahi Kurs Sonuç Raporu 
 
Ülkemizde kolorektal cerrahi ile ilgilenen meslektaşlarımıza laparokospik kolon cerrahisi 
eğitimini vermek için 2008’den itibaren düzenli olarak teorik ve de görsel olarak canlı 
laparoskopik kolorektal cerrahi kursları düzenlemektedir.  
 
Yıllar içinde eğitim modelini sağlamlaştıran ve endüstrinin desteği ile 2017’den itibaren 
laparoskopik kolorektal cerrahinin yaygınlaştırılmasına yönelik olarak kadavra ve domuz 
modelleri üzerinde uygulamalara başlamıştır. 2018 yılında Medtronic şirketinin desteği ile 
İstanbul Ümraniye’deki eğitim merkezinde Temmuz ve Aralık aylarında olmak üzere iki defa 
temel laparoskopik kolorektal cerrahi kursu düzenlenmiştir. Bu kursların üçüncüsü 14 Aralık 
2018 tarihinde Medtronic İnovasyon merkezinde gerçekleştirildi  
 
Kursların sabah bölümlerinde kolorektal cerrahinin temel bilgileri ile beraberinde teknik 
uygulamaların videolar eşliğinde irdelenmesin ardından kursiyelerimize hayvan 
laboratuvarında çalışma etiği ve domuz anatomisinin veteriner hekimler tarafından 
anlatılmasını takiben Medtronic İnovasyon merkezindeki  tam donamlı hayvan 
labarotuvarında 12 masada 24 kursiyere sol kolon ve rektum diseksiyonu, damar ligasyonu, 
endoskopik stapler uygulamaları, rezeksiyon, anastomoz, intrakorporeal dikiş uygulamaları 
12 eğitmenin gözetiminde  gerçekleştirilmiştir.  
 
Kursun teorik bölümündeki tartışmalar ve konular kursiyer meslektaşlarımızla interaktif 
olarak gerçekleştirilmiş ve eğitmenlerin olgulara yaklaşımı, deneyimleri sıcak bir ortamda 
kursiyerlere aktarılmıştır.  
 
Kursun uygulama bölümünde sırasında kursun teorik bölümünde görev alan eğitmenler 
kursiyerlere birebir ilgilenerek kurs hedeflerine ulaşılmasını sağlamıştır.  
 
Kurs sonu yapılan değerlendirmede kursiyerler beklentilerinin üzerinde bir kurs geçirdiklerini 
ifade etmişlerdir ve kurs katılım sertifikalarının dağıtılmasını takiben kurs başarılı bir şekilde 
sona ermiştir.  
 
Temel laparoskopik kolorektal cerrahi kurslarına eğitmen olarak katkıda bulunan ve 
2008’den bu yana laparoskopik kolorektal cerrahi kurslarının bugüne ulaşmasında emeği 
olan tüm hocalarımıza ve kursun ev sahipliğini yapan her türlü desteği ve organizasyonu 
sağlayan Medtronic firması yetkililerine teşekkürlerim sunarım.  
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